
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Elektronika U3HL s programem U4T_ 3HLS 
 

 
Umožňuje spínat výstupy OUT1,2,3 pomocí  tří HLS. Je-li HLS sepnut (svítí indikační LED 
na HLS), pak je na příslušném výstupu 230V, je-li HLS rozepnut (nesvítí  LED na HLS), je 
příslušný výstup bez napětí. 
Výstupy OUT1-3 spínají a rozpínají s malým časovým zpožděním (aby při zvlněné hladině 
nezakmitávaly). 

 
Zapojení HLS: 
 
+ (rudý) od všech HLS na svorku HLS+(red) 
- (modrý) od všech HLS na svorku HLS-(blue) 
I (černý) HLS1 na svorku IN1-při sepnutí HLS(svítí LED na HLS) sepne výstup OUT1 
I (černý) HLS2 na svorku IN2-při sepnutí HLS(svítí LED na HLS) sepne výstup OUT2 
I (černý) HLS3 na svorku IN3-při sepnutí HLS(svítí LED na HLS) sepne výstup OUT3 
 
Elektroniku je možno osadit též programem U3HL-R, kde je obráceno spínání výstupů: 
při sepnutém HLS (svítí indikační LED) na příslušném výstupu napětí není, při rozepnutém 
HLS (LED nesvítí) je na příslušném výstupu 230V. 
 
Výrobce: 

SAPHO s.r.o. 
Pakoměřice 87 
Líbezníce 250 65 
Česká republika 
Tel. +420 283090770 
Fax. +420 283090771 
www.sapho.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


